B¡enestar lnstituc¡onal estará lnformando las fechas

ARTICULO DECIMO SEGUNDO: Tener como respaldo presupuestal de la presente convocator¡a
los siguientes certificados de disponibil¡dad presupuestal: No. 616 del 27 de enero de 2026 Rubro
No. 2.3.2.02.02.009.01 .02019-78 por valor de treinta y nueve millones sesenta mil pesos moneda
corriente ($ 39.060.000), y el No. 617 del 27 de enero de 2026 Rubro 2.3.2.02.02.009.01 02019-
78 por valor de veintiocho millones qu¡n¡entos sesenta m¡i pesos moneda corriente ($28.560.000),

expedidos por la Dirección Financiera de la Universidad del Quindio.

ARTICULo DEclMo TERCERO: